
Российская Федерация 
Свердловская область 

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

21.07.2016 № 197

Об установлении границ территории, на которой может осуществлять 
деятельность добровольная народная дружина

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российско 
Федерации», в целях реализации статьи 12 Федерального закона от 02 апреля 201 
года №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка) 
руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования «Обуховскс 
сельское поселение»,

ДУМА РЕШИЛА:
1. Установить границы территории, на которой может осуществляв 

деятельность добровольная народная дружина Обуховского сельского поселен! 
-  границы муниципального образования «Обуховское сельское поселение» 
соответствии с Законом Свердловской области от 20.07.2015 г. № 95-03 « 
границах муниципальных образований, расположенных на территор! 
Свердловской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газе 
«Камышловские известия».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянна 
депутатскую комиссию по законодательству и местному самоуправлению (Б. 
Ожиганов).

ы МО «Обуховское Глава Муниципального
образования «Обуховское сельское

. Верхорубов


